CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

AUTÓGRAFO N° 117, DE 2019 (R)

PROJETO DE LEI N° 140, DE 2019 (sem emenda)

Fixa novo prazo para cumprimento de
encargo pela União Federal.

O POVO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, por seus representantes na
Câmara Municipal, aprovou e o Prefeito Municipal, em seu nome, sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1° — Esta Lei fixa novo prazo para cumprimento de encargo pela
União Federal.

Art. 2° — Fica fixado em mais 6 (seis) meses, a contar da publicação
desta Lei, o prazo para que a União Federal cumpra o encargo estabelecido no § 1° do
artigo 30  da Lei "R" n° 46, de 27 de maio de 2011, consistente na implantação das
instalações para o funcionamento do novo Fórum Trabalhista de Toledo.

Art. 3° — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO ZI:510
Presidente da Câmara Municipal

À SANÇÃO
Sala das Sessões, 24.10.2019

Página 1 de 1
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EA026081FB0D50FF6D37DC94EA4E3BE5 CODIGO DO DOCUMENTO: 027799
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 140/2019
AUTORIA: Poder Executivo